
Sprawozdanie 

z działalności Prezydenta Miasta 

w okresie od 15.05.2014 r. do 09.06.2014 r. 

 Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo!  

 W sprawozdaniu przedstawionym na dzisiejszej Sesji Rady Miasta 

poinformuję Wysoką Radę o podjętych przez Prezydenta działaniach począwszy 

od poprzedniej sesji do dzisiejszej.  

 Na sesji w dniu 15 maja podjęto 13 uchwał, które są w trakcie realizacji.  

          W okresie między sesjami wydałem łącznie 22 Zarządzenia.  

Dotyczyły one :   ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do 

dzierżawy (nr 98,103),  komisji przetargowej i przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej 5 186 000 euro w trybie 

przetargu nieograniczonego na zadanie pn: Budowa parkingu w rejonie ul. 

Widokowej w Skarżysku-Kamiennej (nr 99), powołania komisji do 

przeprowadzenia przetargów ustnych nieograniczonych na zbycie nieruchomości 

gruntowych położonych w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Legionów oraz 

Sokolej-Tysiąclecia (nr 100), zmiany Zarządzenia Nr 10/2014 Prezydenta Miasta 

Skarżyska-Kamiennej z dnia 10 stycznia 2014 r. w sprawie powołania komisji do 

przeprowadzenia negocjacji w sprawie wykupu prawa użytkowania wieczystego 

działki gruntu nr ewid. 1/421, położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. 

Asfaltowej (nr 101), zmiany Zarządzenia Nr 95/2014 Prezydenta Miasta 

Skarżyska-Kamiennej z dnia 5 maja 2014 r. w sprawie powołania obwodowych 

komisji wyborczych w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu 

Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. (nr 102), ustalenia 

wysokości wynagrodzenia z tytułu obciążenia służebnością przesyłu 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Skarżysko-Kamienna, położonej w 

Skarżysku-Kamiennej przy ul. Żytniej (nr 104),  powołania komisji ds 

kwalifikowania wniosków o przyznanie dofinansowania do dokształcania 



zawodowego nauczycieli (nr 105), nieskorzystania z prawa pierwokupu (nr 106),  

tworzenia funduszu nagród na 2014 rok dla pracowników Urzędu Miasta w 

Skarżysku-Kamiennej (nr 107),   przeznaczenia do sprzedaży w drodze 

bezprzetargowej lokali mieszkalnych, położonych na terenie miasta Skarżyska-

Kamiennej wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu 

(nr 108), przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej lokali 

mieszkalnych, położonych na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej wraz ze 

sprzedażą ułamkowej części gruntu (nr 109), powołania komisji do 

przeprowadzenia przetargów ustnych nieograniczonych na zbycie nieruchomości 

gruntowych zabudowanych położonych w Skarżysku-Kamiennej przy ulicach 

Rajdowej-Wieżowej i Legionów (nr 110), zmian w budżecie miasta Skarżyska-

Kamiennej na 2014 rok (nr 111), użyczenia Radzie Osiedla Bzinek części 

nieruchomości oznaczonej jako działka nr 298/10 ark. 45 położonej przy ul. 

Ponurego (nr 112), ustalenia ceny wywoławczej w trzecim przetargu na zbycie 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej niezabudowanej, 

położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Asfaltowej (nr 113), powołania 

zespołu przygotowującego przekształcenie samorządowego zakładu 

budżetowego Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji (nr 114), zmiany Zarządzenia 

Nr 95/2014 Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 5 maja 2014 roku w 

sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w celu przeprowadzenia 

wyborów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. 

(nr 115), zmiany Zarządzenia Nr 95/2014 Prezydenta Miasta Skarżyska-

Kamiennej z dnia 5 maja 2014 r. w sprawie powołania obwodowych komisji 

wyborczych w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego, 

zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. (nr 116), przeznaczenia do sprzedaży w 

drodze bezprzetargowej lokalu mieszkalnego, położonego na terenie miasta 

Skarżyska-Kamiennej wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej 

części gruntu (nr 117), ustalenia cen wywoławczych do rokowań przy sprzedaży 



w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowych położonych w Skarżysku-

Kamiennej przy ul. Słowackiego (nr 118), ustalenia cen wywoławczych w 

przetargach na zbycie nieruchomości gruntowych położonych w Skarżysku-

Kamiennej przy ul. Młodzawy (nr 119).  

W tym okresie ogłoszono jeden przetarg na: „Budowę parkingu w rejonie ul. 

Widokowej w Skarżysku-Kamiennej”. 

W tym okresie nie podpisano żadnej umowy. 

                                                      SPRAWY RÓŻNE 

16 MAJA – uczestniczyłem w zorganizowanych przez Stowarzyszenie Cicha 

Sława i Miejskie Centrum Kultury Dniach profilaktyki, w których uczestniczyła 

młodzież i mieszkańcy Skarżyska  

18 MAJA - Szkoła Podstawowa nr 5 świętowała pierwszą rocznicę nadania jej 

sztandaru.  

W tym dniu odbyły się również uroczystości 70.rocznicy poświęcenia 

Wojennego Cmentarza Partyzanckiego, w których uczestniczyła nasza 

delegacja.  

W dniach 19-22 MAJA – brałem udział w wyjeździe studyjnym do Szwajcarii   

22 MAJA – największy zakład pracy w Skarżysku – ZM MESKO obchodziły 

swój Jubileusz 90.lecia istnienia. W uroczystościach tych reprezentował nasz 

samorząd mój zastępca Prezydent Stanisław Grzesiak. 

24 MAJA – w Miejskim Centrum Kultury odbywał się XIII Ogólnopolski 

Festiwal Zespołów Tanecznych Skarżysko 2014. Na scenie MCK mogliśmy 

zobaczyć prawie 90 prezentacji zespołów tanecznych - w sumie prawie 1 600 

młodych tancerzy. Była to wspaniała uczta kulturalna i znakomity pokaz 

umiejętności dzieci i młodzieży z całej Polski. Podczas festiwalu tancerze 

zaprezentowali różne style taneczne: disco dance, hip hop, show dance, taniec 



jazzowy, modern dance, inscenizacje taneczne, a także różne formy prezentacji - 

np. widowisko taneczne i miniatury taneczne. Zespoły rywalizowały o puchar 

Prezydenta Miasta Romana Wojcieszka. III miejsce zdobyła Formacja Rockstep 

ze Skarżyska-Kamiennej. W tym miejscu chciałbym podziękować wszystkim , a 

przede wszystkim dyrekcji i pracownikom MCK za przygotowanie na 

najwyższym poziomie tego festiwalu.  

29 MAJA – wspólnie z komendantem Straży Miejskiej miałem przyjemność 

gościć na XXIV Świętokrzyskim Turnieju w Dwuboju Pożarniczym 

organizowanym przez Powiatową Straż Pożarną w Skarżysku-Kamiennej 

30 MAJA – uczestniczyłem w zakończeniu roku akademickiego Uniwersytetu 

III Wieku 

02 CZERWCA – zostało uroczyście oddane do użytku Miasteczko Ruchu 

Drogowego przy ulicy Południowej. Przypomnę, że wartość tej inwestycji to 

ponad 320 000 zł., z czego wkład własny gminy wyniósł zaledwie 70.000 zł., a 

pozostałą kwotę blisko 260 000 zł. została pozyskana ze środków unijnych. 

Wykonawcą inwestycji była F.U.,,TOMBUD” Tomasz Grzybowski ze 

Skarżyska-Kamiennej, zaś projektantem – „TAK” Tadeusz Serafin. Otwarcie 

obiektu miało być połączone z festynem z okazji Dnia Dziecka, ale z powodu 

niesprzyjającej pogody podjęliśmy decyzję o przesunięciu terminu festynu na 26 

czerwca przed Miejskie Centrum Kultury. Odbył się jednak przemarsz dzieci i 

młodzieży spod Urzędu Miasta na ulicę Południową, gdzie najmłodsi wzięli 

udział w uroczystym otwarciu miasteczka. Przed oficjalnym przecięciem wstęgi 

prezydent Wojcieszek przekazał komendantowi policji zestaw do sztucznego 

oddychania – resuscytator. Każdy uczestnik tej imprezy otrzymał odblaskowe 

kamizelki oraz odblaski na rękę. Dla najmłodszych nie zabrakło również 

słodyczy, których fundatorem był radny miejski Piotr Gadecki. Ponadto dla 

pierwszej ósemki rowerzystów –przedszkolaków organizatorzy przygotowali 

specjalne nagrody. Podczas otwarcia miasteczka ruchu drogowego 



przedszkolaki zaprezentowały specjalne rowerki – tzw. biegacze dla 

najmłodszych, które na okres wakacyjny zostały gminie przekazane przez 

Stowarzyszenie Polskiej Unii Mobilności Aktywnej „PUMA”, którego 

członkiem jest również nasze miasto.  

04 CZERWCA – brałem udział w VIII Wojewódzkim Festiwalu Twórczości 

Artystycznej „Bawmy się razem” zorganizowanym przez Zespół Placówek 

Szkolno-Wychowawczych. Nad tą imprezą objąłem patronat honorowy. 

Podczas festiwalu zaprezentowało się 9 zespołów. 

06 CZERWCA – na terenie MCSiR odbył się Świętokrzyski Mityng 

Wrotkarski Olimpiad Specjalnych. 

Natomiast po południu w Miejskim Centrum Kultury odbyła się uroczysta gala 

XII edycji Ogólnopolskiej Nagrody im. Władysława Orkana. Jej organizatorem 

był prezydent miasta – Roman Wojcieszek, prezes Instytutu Władysława Orkana 

– Stanisław Dąbrowski oraz Dyrektor Muzeum Niepodległości w Warszawie- 

Tadeusz Skoczek. Patronat Honorowy nad galą objął m.in. Wicemarszałek 

Sejmu RP Eugeniusz Grzeszczak.   

07 CZERWCA – Szkoła Podstawowa nr 3 obchodziła jubileusz 80.lecia 

istnienia. W uroczystościach szkoły brałem udział wspólnie z moim zastępcą 

prezydentem Grzegorzem Małkusem. 

08 CZERWCA - po raz siódmy w Skarżysku-Kamiennej odbył się Przegląd 

Chóralnej Pieśni Sakralnej. Koncert odbył się w Kościele pw. Najświętszego 

Serca Jezusowego. 

09 CZERWCA – dziś w sali świetlicy Urzędu Miasta jest ponownie  

uruchomione specjalne stanowisko mobilne Zintegrowanego Informatora 

Pacjenta. Dzięki zaproszonym pracownikom Narodowego Funduszu Zdrowia 

skarżyszczanie mogli odebrać hasło i login dostępu do ZIP – Zintegrowanego 



Informatora Pacjenta wystarczyło tylko przyjść do Urzędu Miasta z dowodem 

osobistym lub paszportem. Natomiast 25 czerwca, w środę, od godz. 10 do 14 

takie stanowisko będzie uruchomione również w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej.   

                                                     ********* 

Chciałbym pogratulować zawodnikom Granatu za zajęcie I miejsce w Lidze i 

życzę dalszych sukcesów. Duży sukces odnieśli również młodzi piłkarze z 

Gimnazjum nr 1 zdobywając I miejsca w Turnieju Piłkarskim Coca Coli Cup. 

Będą oni reprezentowali Skarżysko podczas finału, który zostanie rozegrany w 

Gdyni.  

 

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo! 

Przedkładając w dniu dzisiejszym sprawozdanie z działalności Prezydenta 

składam wniosek o jego przyjęcie. 

 

 


